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چه کسی مدیر 
پرسپولیس می شود؟

احتمال محکومیت آبی ها 
در پرونده نورافکن! 

قانونعدمبکارگیریبازنشستگانگریبانگرشاسبیرامیگیرد استقلالبهدنبالباطلکردنآیتیسیبازیکنشارلوا

امیرحســین فتحی، سرپرست اســتقلال این روزها با 
فعالیــت زیاد تلاش می کند تا کم کاری و اشــتباهات 
مدیران قبلی را جبران کند. سرپرست جدید آبی ها در 
اقدام جدید خود خواهان باطل شدن آی تی سی کارت 
امید نورافکن بازیکن جوان فصل گذشته استقلال شده 
و در تلاش اســت تا اســتقلالی ها نفع بیشتری از این 
انتقال ببرند. نورافکن در حالی که با اســتقلال قرارداد 
داشــت با توجه به بندی در قراردادش آن را فسخ کرد 
و به شارلوای بلژیک پیوست اما این انتقال هیچ سودی 
برای آبی ها نداشــت حتی در حد حق رشد! سرپرست 
اســتقلال در این باره به سایت رسمی باشگاه استقلال 
گفــت: »مکاتبات ما برای دریافت حق رشــد نورافکن 
آغاز شده است. تلاش می کنیم تا حقوق قانونی باشگاه 
را دریافــت کنیم و به هــواداران اطمینان می دهم که 
در این مســیر عقب نشــینی نخواهیم کــرد و فعلا به 
دنبال باطل کردن آی تی سی کارت نورافکن هستیم.« 
سرپرست باشــگاه استقلال مدعي شــده قصد ابطال 

آی تي ســي نورافکن را دارد اما ظاهــرا او به این نکته 
توجه نکرده که نورافکن در قراردادش بندي داشته که 
براي جدایي از اســتقلال ٥٠ هزار دلار مي پردازد و در 
ازاي این پرداخت، استقلال ادعاي حق آموزش نخواهد 
داشــت. استقلالي ها مدعي هســتند این توافق خلاف 
مقــررات نقل وانتقالات فیفا بوده و باطل اســت. حتي 
اگر این ادعا پذیرفتني باشد آی تي سي باطل نمي شود 
بلکه اســتقلال باید بابت طلب مورد ادعا علیه شارلوا 
دادخواست مالي در فیفا بدهد. بازیکن اگر بدون فسخ 
هم به تیمي برود آي تي ســي او باطل نمي شــود بلکه 
فقط محروم مي شــود حال این که نورافکن که با مجوز 

استقلال و توافق سه جانبه منتقل شده. 
  

آنچــه بــه آن در فوتبــال یا بــه طور کلــی ورزش 
حق آمــوزش یا حق رشــد مــي گوینــد و در ماده 
 ٢٠ مقــررات نقل وانتقــالات فیفــا از آن بــه عنوان 
Training compensation یــاد شــده یک حق 

اســت و حق در قوانین حقوقي قابل انصراف از سوي 
محق و دارنده حق اســت. اساسا مهلت پرداخت حق 
آمــوزش 3٠ روز بعد از ثبت بازیکن با باشــگاه جدید 
است. یعني ابتدا باید قرارداد با باشگاه جدید ثبت شود 
تا باشگاه قبلي بتواند مدعي حق آموزش شود حالا به 
فرض این که بتوان آی تي سي را باطل کرد یعني انتقال 
لغو مي شــود، پس حق آموزش قابل مطالبه نیســت. 
اســتقلال قبلا این حق را از خود ســلب کرده و پاي 
آن قــرارداد مهر و امضاي دارنــده حق امضاي قانوني 
باشگاه است. توافق نامه انتقال هم وارد TMS شده که 
امضاي 3 طرف یعنی باشــگاه استقلال، باشگاه شارلوا 
و امید نورافکن را دارد. با این شــرایط احتمال مطالبه 
حق آموزش نورافکن به نظر ضعیف است. طرح دعواي 
بدون مبنا حتي ممکن اســت شانس مطالبه غرامت و 
حق الوکاله را هم براي باشــگاه بلژیکی ایجاد کند و از 
این رو مسئولان باشگاه استقلال باید با دقت و وسواس 

بیشتری عمل کنند.

استقلال به دنبال باطل کردن آی تی سی بازیکن شارلوا

احتمال محکومیت آبی ها در پرونده نورافکن! 

فتحی: استقلالی شدن گرو قطعی 
نیست

سرپرست باشگاه استقلال می گوید جذب الحاجی گرو 
قطعی نیســت. استقلال بعد از توافق با ایمن حسین و 
نویمایر حالا قصد دارد یــک مهاجم خارجی دیگر هم 
جذب کند تا این تیم با بیشترین قدرت به کار خود در 
لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر ادامه بدهد. در این بین 
گفته می شود الحاجی گرو گزینه اصلی استقلال است 
و آبی هــا قصد دارند این بازیکن را به خدمت بگیرند تا 
جای خالی تیام حس نشــود. امیرحسین فتحی در این 
باره به ورزش سه گفت: »با الحاجی گرو و یک مهاجم 
خارجی دیگر در حال مذاکره هســتیم و از بین این ٢ 

گزینه تلاش می کنیم بهترین نفر را جذب کنیم.«

اهدای جام قهرمانی به 
پرسپولیس بعد از رای استیناف

جــام قهرمانــی تیم پرســپولیس بعــد از رای کمیته 
اســتیناف به این باشــگاه اهدا خواهد شد. به گزارش 
فارس، بعد از درخواســت باشگاه استقلال تهران برای 
تعویــق زمان ســوپرجام، در نهایت کمیتــه انضباطی 
فدراســیون فوتبال رای به برنده شدن پرسپولیس در 
این بازی داد که البته مسئولان باشگاه استقلال نسبت 
به این رای اعتراض کردند. مســئولان باشگاه استقلال 
بعد از رای کمیتــه انضباطی اعتراض خود به این رای 
را به کمیته اســتیناف تقدیم کردند و حالا منتظر رای 
این کمیته هستند. در صورتی که کمیته استیناف رای 
کمیته انضباطی را تایید کرده و پرســپولیس قهرمان 
ســوپرجام اعلام شــود زمان اهدای این جام به باشگاه 
پرسپولیس مشــخص خواهد شد. مســئولان سازمان 
لیگ در نظر دارند در صورتی که کمیته اســتیناف رای 
کمیته انضباطی را مبنی بر قهرمانی پرسپولیس تایید 
کند زمان و نحوه اهدای جام قهرمانی سوپرجام به این 

باشگاه را اعلام کنند.

عطایی: هدف بزرگ ما فتح 
سکوی قهرمانی جهان است

تیام در دبی آفتابی شد

والیبالیست های جوان ایران با کسب ششمین قهرمانی 
آسیا به رکورد تاریخی کره رسیدند بیرانوند 

نیمکت نشین 
می ماند!

رکورد ویژه 
رحمتـی
 در لیـگ

 پـایـان کـار 
 آقای نیمه شب
 در استقـلال!

توافق با نویمایر و 
تبریزی، مذاکره 

با عراقی ها
تحول در آبی به سبک سرپرست


